4

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.01.2024					                                                               №  24
г. Малмыж

	О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Малмыжского района

	1. Признать утратившими силу постановления администрации Малмыжского района:
	1.1. От 30.10.2020 № 619 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие агропромышленного комплекса в  Малмыжском  районе на 2021-2025 гг».
	1.2. От 28.12.2020 № 817  «О внесении изменений в постановление администрации Малмыжского района от 30.10.2020 № 619».
	1.3. От 16.03.2021 № 193 «О внесении изменений в постановление администрации Малмыжского района от 30.10.2020 № 619».
	1.4. От 13.08.2021 № 513  «О внесении изменений в постановление администрации Малмыжского района от 30.10.2020 № 619».
1.5. От 26.11.2021 № 702 «О внесении изменений в постановление администрации Малмыжского района от 30.10.2020 № 619».
1.6. От 17.01.2022 № 26 «О внесении изменений в постановление администрации Малмыжского района от 30.10.2020 № 619».
1.7. От 12.09.2022 № 577 «О внесении изменений в постановление администрации Малмыжского района от 30.10.2020 № 619».
1.8. От  09.12.2022 № 783  «О внесении изменений в постановление администрации Малмыжского района от 30.10.2020 № 619».
1.9. От 29.12.2022 № 858  «О внесении изменений в постановление администрации Малмыжского района от 30.10.2020 № 619».
1.10. От 31.07.2023 № 621  «О внесении изменений в постановление администрации Малмыжского района от 30.10.2020 № 619».
1.11. От 05.12.2023 № 936 «О внесении изменений в постановление администрации Малмыжского района от 30.10.2020 № 619».
1.12. От 28.12.2023 № 1029 «О внесении изменений в постановление администрации Малмыжского района от 30.10.2020 № 619».
2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2024.
3. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Малмыжского района в разделе «Муниципальные программы» в течение 10 рабочих дней со дня принятия.
4. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Малмыжский муниципальный район Кировской области.
          5.    Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заведующего сектором сельского хозяйства и продовольствия, экономиста  администрации Малмыжского района  Газизанова Ф.М.

Глава Малмыжского района           					    Э.Л. Симонов